Instituto Municipal de Vivienda de Ledn, Guanajuato (IMUVI)
Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Al 30 de junio de 2023

Cadigo

0101020102
0101020103
302011001
302011002
302011003
302011004

Descripcion del Bien Inmueble

LAS AMARILLAS

LEON Il

EDIFICIOS E INSTALACIONES

BODEGA DE RESGUARDO

ARCHIVO MUERTO

BARDA DE COLINDANCIA LADO NORTE
TOTALES

Valor en libros

705,855.80
378,994.50
42,090,846.05
304,018.81
3,838,289.45
735,873.64
48,053,878.25




