	Instituto Municipal de Vivienda de León, Guanajuato (IMUVI) Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Al 30 de junio de 2023	
Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros

## https://imuvileon.gob.mx/informacion-financiera-2023/

	TOTALES	48,053,878.25
302011004	BARDA DE COLINDANCIA LADO NORTE	735,873.64
302011003	ARCHIVO MUERTO	3,838,289.45
302011002	BODEGA DE RESGUARDO	304,018.81
302011001	EDIFICIOS E INSTALACIONES	42,090,846.05
0101020103	LEON II	378,994.50
0101020102	LAS AMARILLAS	705,855.80